若您现场的直管段不足
若您正在为测量混合气体而发愁
若您所测量介质为气 液两相 而传统仪表误差太大
若您苦于焦炉煤气 高炉煤气等介质太粘或太脏而需频繁清理节流元件
威孔流量计将为您提供理想的流体测量方案
  YIZHUANG Instrument&Electric Science and Technology Co., LTD
上海仪庄仪电科技有限公司
威孔流量计

DN65 305 89 66 66 76 1/2" 11
DN80 356 95 80 78 89 1/2" 16
DN100 406 102 104 102 114 1/2" 23
DN150 559 102 149 145 159 1/2" 50
DN200 660 118 205 203 219 1/2" 73
DN250 711 118 257 254 273 1/2" 118
DN300 762 124 307 305 325 1/2" 153
DN350 762 140 359 357 377 1/2" 186
DN400 762 140 405 406 426 1/2" 206
DN450 813 140 460 460 480 1/2" 262
DN500 914 140 506 510 530 1/2" 332
DN600 1219 241 - 610 630 1/2" 481
DN700 1525 241 - 700 720 1/2" 599
DN800 1525 241 - 800 820 1/2" 686
DN900 1525 241 - 900 920 1/2" 750
DN1000 1835 292 - 1000 1020 1/2" 996
DN1200 1835 292 - 1200 1220 1/2" 1185
DN1400 2150 292 - 1400 1420 1/2" 1574
DN1600 2450 342 - 1600 1620 1/2" 2021
DN1800 2775 342 - 1800 1820 1/2" 2577
DN2000 3125 342 - 2000 2020 1/2" 3210
威孔流量计
- 7 -
5 选型代码